会長 局長 担当
事務局処理欄

公益社団法人八幡浜法人会女性部会 入会申込書

公益社団法人八幡浜法人会女性部会の趣旨に賛同して下記の通り入会を申し込みます。

年   月   日

公益社団法人八幡浜法人会 女性部会 御中

※印は必須

お   名   前 ※

フ  リ  ガ  ナ ※

事業所名（個人の場合は不要）

業種（個人の場合は不要）

ご住所（事業所・ご自宅） ※

事業所での役職名（あれば記入）

電話番号（連絡可能な電話番号） ※

連絡方法（選択してください） ※ メール   FAX   郵送

連絡先（上記で選択したもの） ※

紹  介  者

上記ご記入の上 FAX： 0894－24－6253またはメール： oubo@y-hojin.jpn.org まで送信

してください

https://qr.paps.jp/G5DI

こちらの QRコードからもお申込み頂けます                           2023．6

【個人情報の取り扱いについて】 当会は、会員企業に係わる『個人情報』を研修会・諸会議の開催通知、機関誌や研修会

資料案内等の送付あるいは福利厚生制度等の案内など、本会の事業活動のために利用し、それ以外の目的で利用する

ことは一切ありません。 上記に関するご質問やお届けいただいた個人情報の開示、訂正等のお問い合わせは下記の

窓口までお願いします。

公益社団法人八幡浜法人会 事務局 電話 0894－24－6250

https://qr.paps.jp/G5DI

	公益社団法人八幡浜法人会女性部会　入会申込書